
UCHWAŁA NR XV/102/2019
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie budżetu powiatu jeleniogórskiego na 2020 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.) oraz art. 211-219, art. 221-223 art. 235-237, art. 239, art. 258, art 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz art. 403 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2019 r., poz.1396 ze zm.), Rada Powiatu 
Jeleniogórskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu w wysokości 71 348 480,84 zł, z tego:

1) dochody bieżące 68 175 139,84 zł,

2) dochody majątkowe 3 173 341,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.

2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 72 948 480,84 zł, z tego:

1) wydatki bieżące 67 947 965,84 zł,

2) wydatki majątkowe 5 000 515,00, zł, zgodnie z tabelą nr 2.

3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1 600 000,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
z wolnych środków z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.

§ 2. 1. Ustala się przychody budżetu z wolnych środków z lat ubiegłych, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, na kwotę 2.800.000,00 zł.

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 200 000,00 zł, z tytułu wykupu wyemitowanych obligacji.

Szczegółowy plan przychodów i rozchodów przedstawia tabela nr 3.

§ 3. Tworzy się rezerwy budżetowe w łącznej kwocie 1.067 000,00 zł, z tego:

1) na wydatki bieżące:

a) rezerwę ogólną w wysokości 195 000,00 zł,

b) na odprawy emerytalne i regulacje wynagrodzeń 380 000,00 zł

c) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 140 000,00 zł,

d) na wymianę młodzieży w ramach współpracy z Powiatem Wolsztyńskim w wysokości 20.000,00 zł;

2) na wydatki majątkowe:

a) na wydatki inwestycyjne 40 000,00 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 marca 2020 r.

Poz. 2207



b) na realizację projektów w ramach Interreg V-A Republika Czeska – Polska 2014 – 2020 z Funduszu 
Mikroprojektów Euroregionu Nisa – Nysa w wysokości 292.000,00 zł.

§ 4. 1. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych powiatowi ustawami, w szczegółowości określonej w tabeli nr 4 oraz dochody 
związane z realizacją tych zadań, podlegające przekazaniu do budżetu państwa, w szczegółowości określonej 
w tabeli nr 5.

2. Ustala się dochody i wydatki budżetu na zadania realizowane na podstawie umów i porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, w szczegółowości określonej w tabeli nr 6.

3. Ustala się dochody i wydatki budżetu na zadania wykonywane na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 32.700,00 zł.

§ 5. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych i celowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
oraz dla jednostek sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem.

§ 6. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją rocznych zadań inwestycyjnych, 
w szczegółowości określonej w tabeli nr 7.

§ 7. Ustala się wykaz wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych planowanych na 2020 rok, w szczegółowości określonej 
w tabeli nr 8.

§ 8. Ustala się dochody i zadania w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej, w szczegółowości 
określonej w tabeli nr 9.

§ 9. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w roku budżetowym na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3.000.000 zł, które 
podlegają spłacie do końca roku budżetowego.

2. Ustala się wysokość sumy, do której Zarząd może samodzielnie zaciągać zobowiązania w kwocie 
3.000.000,00 zł.

§ 10. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości limitu, określonego w § 9 ust. 1. 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do:

1) dokonywania zmian w ramach działu klasyfikacji budżetowej w zakresie:

a) wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

2) wprowadzania do budżetu planu wydatków na zakupy inwestycyjne,

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu.

§ 11. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 
budżetowym przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie w tym roku 
budżetowym.

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 
podlegają odprowadzeniu na rachunek budżetu Powiatu.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego 
w Jeleniej Górze.

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego:
E. Kleśta

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2207



DOCHODY POWIATU PLANOWANE NA 2020 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I DZIAŁÓW  
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ                  Tabela Nr 1

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 20 049,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3

0,00

01095 Pozostała działalność 20 049,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

20 049,00

020 Leśnictwo 126 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3

0,00

02001 Gospodarka leśna 126 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora  
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

126 000,00

600 Transport i łączność 116,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3

0,00

60095 Pozostała działalność 116,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

116,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 723 182,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 723 182,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 666,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 700,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

130 095,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

586 721,00

710 Działalność usługowa 1 493 678,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3

0,00

Strona 1 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2207



71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 005 905,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 720 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 280,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

268 825,00

71015 Nadzór budowlany 487 773,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

487 473,00

750 Administracja publiczna 212 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3

0,00

75020 Starostwa powiatowe 72 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

46 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 66 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

66 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 64 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

64 000,00

75095 Pozostała działalność 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

752 Obrona narodowa 4 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3

0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 4 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

4 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 468,00

Strona 2 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2207



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3

0,00

75414 Obrona cywilna 5 079,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

5 079,00

75495 Pozostała działalność 10 389,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

10 389,00

755 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3

0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

198 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich  
poborem

17 942 870,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3

0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu  
terytorialnego na podstawie ustaw 1 840 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 350 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu  
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 330 000,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 160 000,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 16 102 870,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 902 870,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 200 000,00

758 Różne rozliczenia 19 542 274,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3

0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego

13 183 896,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 183 896,00

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 5 498 135,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 498 135,00

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 860 243,00

Strona 3 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2207



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 860 243,00

801 Oświata i wychowanie 3 714 361,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3

74 299,84

80101 Szkoły podstawowe 3 458 573,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw,  
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 45,00

0690 Wpływy z różnych opłat 65,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

13 195,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 345,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 270,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

3 444 653,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00

80110 Gimnazja 38 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

38 950,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

9 000,00

80115 Technika 2 371,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw,  
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 208,00

0690 Wpływy z różnych opłat 45,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 688,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 180,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00

80120 Licea ogólnokształcące 5 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw,  
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

25,00

0690 Wpływy z różnych opłat 35,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 660,00

Strona 4 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2207



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 190,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 230,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 072,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

16 072,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 33 430,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

33 430,00

80195 Pozostała działalność 150 525,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

74 299,84

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 90,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b  
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

67 978,65

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b  
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

6 321,19

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami  
administracji rządowej

32 700,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

43 436,00

851 Ochrona zdrowia 1 861 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3

0,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie  
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 861 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

1 861 000,00

852 Pomoc społeczna 15 478 678,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3

0,00

85202 Domy pomocy społecznej 15 478 328,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

62 800,00

0830 Wpływy z usług 8 827 314,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 100,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących  
zadań własnych powiatu

6 584 614,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 350,00

Strona 5 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2207



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 208 081,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3

0,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 188 081,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 530,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 900,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

2 186 651,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 496 915,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3

0,00

85401 Świetlice szkolne 912 682,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 261 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

651 632,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 405,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 320,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 85,00

85410 Internaty i bursy szkolne 645 085,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 183 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 55,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 90,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

461 640,00

85411 Domy wczasów dziecięcych 849 892,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 848 980,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 550,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 362,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 10 384,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

Strona 6 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2207



2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

10 384,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 75 239,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 60,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

9 179,00

0830 Wpływy z usług 65 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 228,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

3 228,00

855 Rodzina 2 086 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3

0,00

85504 Wspieranie rodziny 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

40 000,00

85508 Rodziny zastępcze 1 212 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją  
dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku  
w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa  
w wychowywaniu dzieci

592 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

320 000,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu  
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,  
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań  
bieżących

300 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 834 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją  
dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku  
w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa  
w wychowywaniu dzieci

224 000,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu  
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,  
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań  
bieżących

610 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 51 017,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3

0,00

Strona 7 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2207



90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za  
korzystanie ze środowiska 51 017,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 51 017,00

bieżące razem: 68 175 139,84
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

74 299,84

majątkowe
600 Transport i łączność 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3

0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

300 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 001 346,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 001 346,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa  
użytkowania wieczystego nieruchomości

1 001 346,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 871 995,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3

0,00

85411 Domy wczasów dziecięcych 1 871 995,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
jednostek sektora finansów publicznych

1 871 995,00

majątkowe razem: 3 173 341,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 71 348 480,84
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań  
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

74 299,84

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 8 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2207



WYDATKI POWIATU PLANOWANE NA 2020 ROK WEDŁUG ŹRÓDEL I DZIAŁÓW  KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ              Tabela  
Nr 2

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
010 Rolnictwo i łowiectwo 20 049,00 20 049,00 20 049,00 20 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 20 049,00 20 049,00 20 049,00 20 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 206 200,00 206 200,00 80 200,00 18 000,00 62 200,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 133 000,00 133 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002
Nadzór nad gospodarką  
leśną 73 200,00 73 200,00 73 200,00 18 000,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

050 Rybołówstwo i rybactwo 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

05095 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 4 546 985,00 2 058 511,00 1 334 016,00 116,00 1 333 900,00 724 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 488 474,00 2 488 474,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 971 869,00 2 058 395,00 1 333 900,00 0,00 1 333 900,00 724 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 913 474,00 913 474,00 0,00 0,00 0,00

60078
Usuwanie skutków klęsk  
żywiołowych 1 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 000,00 1 575 000,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 116,00 116,00 116,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 44 500,00 44 500,00 27 500,00 2 000,00 25 500,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie  
upowszechniania turystyki 44 500,00 44 500,00 27 500,00 2 000,00 25 500,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 242 045,00 242 045,00 242 045,00 41 455,00 200 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami 242 045,00 242 045,00 242 045,00 41 455,00 200 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 937 419,00 1 907 899,00 1 907 099,00 1 470 975,00 436 124,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i  
kartografii 1 449 946,00 1 420 426,00 1 419 626,00 1 058 402,00 361 224,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 487 473,00 487 473,00 487 473,00 412 573,00 74 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 11 043 300,00 10 923 300,00 10 550 250,00 8 098 114,00 2 452 136,00 0,00 373 050,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

75019 Rady powiatów 369 300,00 369 300,00 49 300,00 0,00 49 300,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 10 015 000,00 9 895 000,00 9 887 000,00 8 069 000,00 1 818 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 66 500,00 66 500,00 44 450,00 15 114,00 29 336,00 0,00 22 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego 144 100,00 144 100,00 144 100,00 14 000,00 130 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 448 400,00 448 400,00 425 400,00 0,00 425 400,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa 139 405,00 124 405,00 55 468,00 10 389,00 45 079,00 0,00 0,00 68 937,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 5 079,00 5 079,00 5 079,00 0,00 5 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75415
Zadania ratownictwa  
górskiego i wodnego 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 68 937,00 68 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 61 389,00 46 389,00 46 389,00 10 389,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2207



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
755 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 198 000,00 66 000,00 5 940,00 60 060,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 198 000,00 66 000,00 5 940,00 60 060,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów  
wartościowych, kredytów i  
pożyczek oraz innych  
zobowiązań jednostek  
samorządu terytorialnego  
zaliczanych do tytułu  
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1 067 000,00 735 000,00 735 000,00 0,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 000,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 067 000,00 735 000,00 735 000,00 0,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 000,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 11 203 856,84 11 203 856,84 10 519 438,00 8 476 129,00 2 043 309,00 516 018,00 94 101,00 74 299,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 3 458 573,00 3 458 573,00 3 453 243,00 2 564 740,00 888 503,00 0,00 5 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80102
Szkoły podstawowe  
specjalne 2 308 578,00 2 308 578,00 1 756 380,00 1 557 408,00 198 972,00 516 018,00 36 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 38 950,00 38 950,00 38 950,00 38 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80111 Gimnazja specjalne 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do  
szkół 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 1 901 577,00 1 901 577,00 1 899 077,00 1 672 657,00 226 420,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 888 220,00 1 888 220,00 1 884 550,00 1 601 686,00 282 864,00 0,00 3 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 126 504,00 1 126 504,00 1 119 904,00 946 518,00 173 386,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i  
doskonalenie nauczycieli 50 577,00 50 577,00 50 577,00 0,00 50 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

33 430,00 33 430,00 33 430,00 33 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w gimnazjach,  
klasach dotychczasowego  
gimnazjum prowadzonych w  
szkołach innego typu,  
liceach ogólnokształcących,  
technikach, szkołach  
policealnych, branżowych  
szkołach I i II stopnia i  
klasach dotychczasowej  
zasadniczej szkoły  
zawodowej prowadzonych w  
branżowych szkołach I  
stopnia oraz szkołach  
artystycznych

4 840,00 4 840,00 4 840,00 4 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 367 107,84 367 107,84 252 987,00 39 400,00 213 587,00 0,00 39 821,00 74 299,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2207



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
851 Ochrona zdrowia 1 861 000,00 1 861 000,00 1 861 000,00 0,00 1 861 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne oraz świadczenia  
dla osób nie objętych  
obowiązkiem ubezpieczenia  
zdrowotnego

1 861 000,00 1 861 000,00 1 861 000,00 0,00 1 861 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 16 353 136,00 16 338 136,00 14 835 500,00 11 747 253,00 3 088 247,00 1 481 906,00 20 730,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 15 478 328,00 15 463 328,00 13 999 413,00 11 010 783,00 2 988 630,00 1 443 685,00 20 230,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 15 232,00 15 232,00 0,00 0,00 0,00 15 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy  
rodzinie 836 587,00 836 587,00 836 087,00 736 470,00 99 617,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego  
poradnictwa, mieszkania  
chronione i ośrodki  
interwencji kryzysowej

22 989,00 22 989,00 0,00 0,00 0,00 22 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej 4 052 776,00 4 052 776,00 3 937 198,00 3 501 253,00 435 945,00 109 312,00 6 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i  
społeczna osób  
niepełnosprawnych

109 312,00 109 312,00 0,00 0,00 0,00 109 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 943 464,00 3 943 464,00 3 937 198,00 3 501 253,00 435 945,00 0,00 6 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza 13 385 351,00 11 414 830,00 8 779 300,00 6 544 994,00 2 234 306,00 2 569 414,00 66 116,00 0,00 0,00 0,00 1 970 521,00 1 970 521,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 912 682,00 912 682,00 910 682,00 470 930,00 439 752,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie  
rozwoju dziecka 65 509,00 65 509,00 65 509,00 50 829,00 14 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym  
poradnie specjalistyczne

1 584 446,00 1 584 446,00 1 583 826,00 1 397 689,00 186 137,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 063 382,00 1 063 382,00 1 062 582,00 676 855,00 385 727,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85411 Domy wczasów dziecięcych 6 557 699,00 4 587 178,00 2 376 659,00 1 724 296,00 652 363,00 2 206 519,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 970 521,00 1 970 521,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
motywacyjnym

22 096,00 22 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85417
Szkolne schroniska  
młodzieżowe 362 895,00 362 895,00 0,00 0,00 0,00 362 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85420
Młodzieżowe ośrodki  
wychowawcze 2 702 184,00 2 702 184,00 2 675 584,00 2 209 395,00 466 189,00 0,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446
Dokształcanie i  
doskonalenie nauczycieli 32 332,00 32 332,00 32 332,00 0,00 32 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 82 126,00 82 126,00 72 126,00 15 000,00 57 126,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 5 974 941,00 5 944 941,00 1 866 256,00 1 450 117,00 416 139,00 1 466 566,00 2 612 119,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 40 000,00 40 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 2 996 714,00 2 996 714,00 463 372,00 456 221,00 7 151,00 348 500,00 2 184 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek  
opiekuńczo-
wychowawczych

2 931 427,00 2 901 427,00 1 395 084,00 992 896,00 402 188,00 1 118 066,00 388 277,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2207



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
85595 Pozostała działalność 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska 44 017,00 44 017,00 34 017,00 0,00 34 017,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania  
związane z gospodarką  
odpadami

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 34 017,00 34 017,00 34 017,00 0,00 34 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego 84 000,00 84 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 70 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w  
zakresie kultury 39 000,00 39 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 25 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 129 000,00 129 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 120 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej 129 000,00 129 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 120 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 72 948 480,84 67 947 965,84 56 873 836,00 41 386 784,00 15 487 052,00 7 216 711,00 3 304 182,00 143 236,84 0,00 410 000,00 5 000 515,00 5 000 515,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2207



Tabela nr 3

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 800 000,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 

950 2 800 000,00 

Rozchody ogółem:  1 200 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2207



DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI  

ćśotraWćśerTfargaraPłaizdzoRłaizD
00,940 02owtceiwoł i owtcinloR010
00,940 02ćśonlałaizd ałatsozoP59010

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

20 049,00

00,611ćśonzcął i tropsnarT006
00,611ćśonlałaizd ałatsozoP59006

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

116,00

00,590 031awoinakzseim akradopsoG007
00,590 031imaicśomohcurein i imatnurg akradopsoG50007

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

130 095,00

00,892 657awogułsu ćśonlałaizD017
00,528 862iifargotrak i ijzedoeg userkaz z ainadaZ21017

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

268 825,00

00,374 784ynalwodub rózdaN51017

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

487 473,00

00,005 66anzcilbup ajcartsinimdA057
00,005 66awoksjow ajcakifilawK54057

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

66 500,00

00,005 4awodoran anorbO257
00,005 4ennorbo iktadyw ełatsozoP21257

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 500,00

00,864 51aworażopwicezrp anorhco i enzcilbup owtsńezceipzeB457
00,970 5anliwyc anorbO41457

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 079,00

00,983 01ćśonlałaizd ałatsozoP59457

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

10 389,00

00,000 891icśowildeiwarps raimyW557
00,000 891anwarp comop antałpdoeiN51557

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

198 000,00

00,000 168 1aiwordz anorhcO158

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla  
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia  
zdrowotnego

1 861 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 861 000,00

BeSTia

RZĄDOWEJ ZLECONYCH POWIATOWI USTAWAMI NA 2020 ROK    
Tabela Nr 4

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2207



00,000 658anizdoR558
00,000 04ynizdor einareipsW40558

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

40 000,00

00,000 295ezcpętsaz ynizdoR80558

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone  
powiatom, związane z realizacją dodatku  
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz  
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego  
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

592 000,00

00,000 422hcyzcwawohcyw-ozcńukeipo kewócalp ćśonlałaizD01558

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone  
powiatom, związane z realizacją dodatku  
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz  
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego  
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

224 000,00

Razem: 3 908 026,00

BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2207



II.Wydatki

ćśotraWćśerTfargaraPłaizdzoRłaizD
00,940 02owtceiwoł i owtcinloR010
00,940 02ćśonlałaizd ałatsozoP59010
00,940 02wókinwocarp ewoboso ainezdorganyW0104
00,611ćśonzcął i tropsnarT006
00,611ćśonlałaizd ałatsozoP59006
00,611wókinwocarp ewoboso ainezdorganyW0104
00,590 031awoinakzseim akradopsoG007
00,590 031imaicśomohcurein i imatnurg akradopsoG50007
00,554 14wókinwocarp ewoboso ainezdorganyW0104
00,001aineżasopyw i wółairetam pukaZ0124
00,000 1iigrene pukaZ0624
00,047 03hcyłatsozop gułsu pukaZ0034

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe 2 800,00

00,000 2ikdałks i ytałpo enżóR0344
00,000 94icśomohcurein do ketadoP0844

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek  
samorządu terytorialnego 1 000,00

00,000 2ogeiksrotarukorp i ogewodąs ainawopętsop ytzsoK0164
00,892 657awogułsu ćśonlałaizD017
00,528 862iifargotrak i ijzedoeg userkaz z ainadaZ21017
00,528 821wókinwocarp ewoboso ainezdorganyW0104
00,000 041hcyłatsozop gułsu pukaZ0034
00,374 784ynalwodub rózdaN51017
00,008 39wókinwocarp ewoboso ainezdorganyW0104

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby  
cywilnej 228 064,00

00,758 42enzcor einezdorganyw ewoktadoD0404
00,894 36enzcełops ainezceipzebu an ikdałkS0114

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 354,00

00,000 7aineżasopyw i wółairetam pukaZ0124
00,002 2iigrene pukaZ0624
00,000 51hcyłatsozop gułsu pukaZ0034
00,003 1hcynjycakinumokelet gułsu upukaz ułutyt z ytałpO0634

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe 42 000,00

00,004 1ikdałks i ytałpo enżóR0344
00,000 6hcynlajcos ńezcdaiwś zsudnuf ywodałkaz an ysipdO0444
00,005 66anzcilbup ajcartsinimdA057
00,005 66awoksjow ajcakifilawK54057
00,050 22hcynzcyzif bóso zcezr an iktadyw enżóR0303
00,597 1enzcełops ainezceipzebu an ikdałkS0114

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 319,00

00,000 31ewobosozeb ainezdorganyW0714
00,685 7aineżasopyw i wółairetam pukaZ0124
00,050 8hcyntowordz gułsu pukaZ0824
00,053 31hcyłatsozop gułsu pukaZ0034

BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2207



00,053hcynjycakinumokelet gułsu upukaz ułutyt z ytałpO0634
00,005 4awodoran anorbO257
00,005 4ennorbo iktadyw ełatsozoP21257
00,005 4aineżasopyw i wółairetam pukaZ0124
00,864 51aworażopwicezrp anorhco i enzcilbup owtsńezceipzeB457
00,970 5anliwyc anorbO41457
00,970 5aineżasopyw i wółairetam pukaZ0124
00,983 01ćśonlałaizd ałatsozoP59457
00,983 01wókinwocarp ewoboso ainezdorganyW0104
00,000 891icśowildeiwarps raimyW557
00,000 891anwarp comop antałpdoeiN51557

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

5 940,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

126 060,00

00,089 4wókinwocarp ewoboso ainezdorganyW0104
00,418enzcełops ainezceipzebu an ikdałkS0114

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 146,00

00,060 06hcyłatsozop gułsu pukaZ0034
00,000 168 1aiwordz anorhcO158

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla  
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia  
zdrowotnego

1 861 000,00

00,000 168 1entowordz einezceipzebu an ikdałkS0314
00,000 658anizdoR558
00,000 04ynizdor einareipsW40558
00,000 93enzcełops ainezcdaiwŚ0113
00,538wókinwocarp ewoboso ainezdorganyW0104
00,441enzcełops ainezceipzebu an ikdałkS0114

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 21,00

00,000 295ezcpętsaz ynizdoR80558
00,005 685enzcełops ainezcdaiwŚ0113
00,595 4wókinwocarp ewoboso ainezdorganyW0104
00,297enzcełops ainezceipzebu an ikdałkS0114

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 113,00

00,000 422hcyzcwawohcyw-ozcńukeipo kewócalp ćśonlałaizD01558
00,000 222enzcełops ainezcdaiwŚ0113
00,076 1wókinwocarp ewoboso ainezdorganyW0104
00,882enzcełops ainezceipzebu an ikdałkS0114

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 42,00

Razem: 3 908 026,00

BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2207



                                                                                                                                                                                                      Tabela Nr 5   
                         DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ NA 2020  ROK 
                                                                                                                                                                                                                                                                                 (w złotych) 

 
 

Dział 

 
 

Rozdz. 

 
 

§ 

 
 

Wyszczególnienie 

 
Plan na 2019 r. 

      z tego:  
Dochody 
Starostwa 

Dochody Skarbu 
Państwa 

1 2 3 4 5 6 7 

700   GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 2.347.721,00 586.721,00 1.761.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.347.721,00 586.721,00 1.761.000,00 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd , użytkowanie  i służebność  18.667,00 4.667,00 14.000,00 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 2.198.667,00 549.667,00 1.649.000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
 

1.053,00 
 

53,00 
 

1.000,00 
  0750 Dochody z najmu  i dzierżawy składników majątkowych  Skarbu 

Państwa, j.s.t lub innych jednostek  zaliczanych do sektora finansów 
publicznych  oraz innych umów o podobnym charakterze 

 
 

38.667,00 

 
 

9.667,00 

 
 

29.000,00 
  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia  prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 
 

66.667,00 
 

16.667,00 
 

50.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki  24.000,00 6.000,00 18.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2207



Tabela Nr 6
(w złotych)

1 2 3 4 5 6 7
O10 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO             22 200,00                         -                   -      

O1042 Wyłączenie z produkcji grtuntów rolnych             22 200,00                         -                   -      
6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej między  jednostkami samorządu 

terytorialnego  na dofinansowanie włsnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych             22 200,00                         -                   -      
600 TRANSPORT i ŁĄCZNOŚĆ           792 481,00           300 000,00           37,86    

60014 Drogi publiczne powiatowe             10 000,00                         -                   -      
6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej między  jednostkami samorządu 

terytorialnego  na dofinansowanie włsnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych             10 000,00                         -                   -      
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych           782 481,00           300 000,00           38,34    

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej między  jednostkami samorządu 
terytorialnego  na dofinansowanie włsnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych           782 481,00           300 000,00           38,34    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA             54 000,00             64 000,00         118,52    
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego             54 000,00             64 000,00         118,52    

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące  realizowane na podstawie  porozumień 
(umów)  między jednostkami samorządu teryt.             54 000,00             64 000,00         118,52    

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA             63 000,00                         -                   -      
75495 Pozostała działalność             63 000,00                         -                   -      

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej między  jednostkami samorządu 
terytorialnego  na dofinansowanie włsnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych             63 000,00                         -                   -      

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        3 323 175,00        3 585 541,00    107,90
80101 Szkoły podstawowe        1 918 746,00        3 444 653,00    179,53

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące  realizowane na podstawie  porozumień 
(umów)  między jednostkami samorządu teryt.        1 826 746,00        3 444 653,00    188,57

6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień  (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego             92 000,00                         -                     -    

80110 Gimnazja        1 133 481,00             38 950,00    3,44
2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące  realizowane na podstawie  porozumień 

(umów)  między jednostkami samorządu teryt.        1 133 481,00             38 950,00    3,44
80113 Dowożenie uczniów do szkół             11 900,00               9 000,00    75,63

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy  na zadania bieżące  realizowane na podstawie  porozumień 
(umów)  między jednostkami samorządu teryt.             11 900,00               9 000,00    75,63

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli             19 251,00             16 072,00    83,49
2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące  realizowane na podstawie  porozumień 

(umów)  między jednostkami samorządu teryt.             19 251,00             16 072,00    83,49

          DOCHODY i WYDATKI  NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE UMÓW i POROZUMIEŃ Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO W 2020  ROKU          

I. DOCHODY

% (6:5)Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Przewidywane 

wykonanie 2019 r. Plan na 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2207



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne             99 992,00                         -                     -    
2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące  realizowane na podstawie  porozumień 

(umów)  między jednostkami samorządu teryt.             99 992,00                         -                     -    
80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych,gimnazjach ,liceach ogólnokształcących,liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych             86 481,00             33 430,00    38,66

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące  realizowane na podstawie  porozumień 
(umów)  między jednostkami samorządu teryt.             86 481,00             33 430,00    38,66

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych             16 131,00                         -                -    

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące  realizowane na podstawie  porozumień 
(umów)  między jednostkami samorządu teryt.             16 131,00                         -                     -    

80195 Pozostała działalność             37 193,00             43 436,00    116,79
2319 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące  realizowane na podstawie  porozumień 

(umów)  między jednostkami samorządu teryt.               7 800,00                         -                     -    
2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące  realizowane na podstawie  porozumień 

(umów)  między jednostkami samorządu teryt.             29 393,00             43 436,00    147,78
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ        1 975 223,00        2 186 651,00    110,70

85333 Powiatowe urzędy pracy        1 975 223,00        2 186 651,00    110,70
2320 Dotacje celowe otrzymane  z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu ter.        1 975 223,00        2 186 651,00    110,70
854 EDUKACYJNA  OPIEKA  WYCHOWAWCZA           911 720,00        1 126 884,00    123,60

85401 Świetlice szkolne           487 208,00           651 632,00    133,75
6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień  (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego             37 000,00                         -                   -      
2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące  realizowane na podstawie  porozumień 

(umów)  między jednostkami samorządu teryt.           450 208,00           651 632,00    144,74
85410 Internaty i bursy szkolne           415 199,00           461 640,00    111,19

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane  na podstawie porozumień  
(umów) między  jednostkami samorządu teryt.           415 199,00           461 640,00    111,19

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym               7 584,00             10 384,00    136,92
2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące  realizowane na podstawie  porozumień 

(umów)  między jednostkami samorządu teryt.               7 584,00             10 384,00    136,92
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli               1 729,00               3 228,00    186,70

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące  realizowane na podstawie  porozumień 
(umów)  między jednostkami samorządu teryt.               1 729,00               3 228,00    186,70
RODZINA           285 000,00           320 000,00    112,28

85508 Rodziny zastępcze           285 000,00           320 000,00    112,28
855 2320 Dotacje celowe otrzymane  z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu ter.           285 000,00           320 000,00    112,28
OGÓŁEM  DOCHODY                                                          7 426 799,00        7 583 076,00    102,10
w tym: dochody  majątkowe        1 006 681,00           300 000,00           38,34    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2207



II.WYDATKI w złotych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Przewidywane 

wykonaie 2019r. Plan na 2020 rok % ( 5: 4)
1 2 3 4 5 6

O10 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO             22 200,00                             -                  -      
O1042 Wyłączenie z produkcji grtuntów rolnych             22 200,00                             -                  -      

wydatki majątkowe             22 200,00                             -                  -      
600 TRANSPORT i ŁĄCZNOŚĆ           792 481,00              300 000,00          37,86    

60014 Drogi publiczne powiatowe             10 000,00                             -                  -      
wydatki majątkowe             10 000,00                             -                  -      

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych           782 481,00              300 000,00          38,34    
wydatki majątkowe           782 481,00              300 000,00          38,34    

750 ADMINSTRACJA PUBLICZNA             54 000,00                64 000,00        118,52    
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego             54 000,00                64 000,00        118,52    

wydatki bieżące             54 000,00                64 000,00        118,52    
w tym: wynagrodzenia i składki  od nich naliczane             12 305,00                14 000,00        113,77    

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA             63 000,00                             -                  -      
75495 Pozostła działalność             63 000,00                             -                  -      

wydatki majątkowe             63 000,00                             -                  -      
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        3 323 175,00           3 585 541,00        107,90    

80101 Szkoły podstawowe        1 918 746,00           3 444 653,00        179,53    
wydatki bieżące        1 826 746,00           3 444 653,00        188,57    
wydatki majątkowe             92 000,00                             -                  -      
w tym: wynagrodzenia i składki  od nich naliczane        1 363 595,00           2 564 740,00        188,09    

80110 Gimnazja        1 133 481,00                38 950,00            3,44    
wydatki bieżące        1 133 481,00                38 950,00            3,44    
w tym: wynagrodzenia i składki  od nich naliczane           884 480,00                38 950,00            4,40    
wydatki majątkowe                          -                               -                  -      

80113 Dowożenie uczniów do szkół             11 900,00                  9 000,00          75,63    
wydatki bieżące             11 900,00                  9 000,00          75,63    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli             19 251,00                16 072,00          83,49    
wydatki bieżące             19 251,00                16 072,00          83,49    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne             99 992,00                             -                  -      
wydatki bieżące             99 992,00                             -                  -      

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2207



80150 Realizacja zadań wymagających stosowania  specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych,gimnazjach,liceach ogólnokształcących,liceach 
profilowanych i szkołąch zawodowych oraz szkołach artystycznych             86 481,00                33 430,00          38,66    
w tym: wynagrodzenia i składki  od nich naliczane             86 481,00                33 430,00          38,66    
wydatki bieżące             86 481,00                33 430,00          38,66    

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych             16 131,00    

                         -      

wydatki bieżące             16 131,00                             -      
80195 Pozostała działalność             37 193,00                43 436,00        116,79    

wydatki bieżące             37 193,00                43 436,00        116,79    
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ        1 975 223,00           2 186 651,00        110,70    

85333 Powiatowe urzędy pracy        1 975 223,00           2 186 651,00        110,70    
wydatki bieżące        1 975 223,00           2 186 651,00        110,70    
w tym: wynagrodzenia i składki  od nich naliczane        1 753 223,00           1 941 445,00        110,74    

854 EDUKACYJNA  OPIEKA  WYCHOWAWCZA           911 720,00           1 126 884,00        123,60    
85401 Świetlice szkolne           487 208,00              651 632,00        133,75    

wydatki bieżące           450 208,00              651 632,00        144,74    
wydatki majątkowe             37 000,00                             -                  -      
w tym: wynagrodzenia i składki  od nich naliczane           298 380,00              470 930,00        157,83    

85410 Internaty i bursy szkolne           415 199,00              461 640,00        111,19    
wydatki bieżące           415 199,00              461 640,00        111,19    
w tym: wynagrodzenia i składki  od nich naliczane           623 252,00              336 600,00          54,01    

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym               7 584,00                10 384,00        136,92    
wydatki bieżące               7 584,00                10 384,00        136,92    

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli               1 729,00                  3 228,00        186,70    
wydatki bieżące               1 729,00                  3 228,00        186,70    

855 RODZINA           285 000,00              320 000,00        112,28    
85508 Rodziny zastępcze           285 000,00              320 000,00        112,28    

wydatki bieżące           285 000,00              320 000,00        112,28    
OGÓŁEM  WYDATKI        7 426 799,00           7 583 076,00        102,10    
wydatki bieżące        6 559 118,00           7 283 076,00        111,04    
wydatki majątkowe           867 681,00              300 000,00          34,57    
w tym: wynagrodzenia i składki  od nich naliczane        5 021 716,00           5 400 095,00        107,53    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2207



    

WYKAZ WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ROCZNYCH ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W 2020 ROKU    Tabela Nr 7

Dział Rozdział Paragraf Lp. Treść-nazwa zadania Plan na 2020 rok 

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 2 488 474,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 913 474,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 873 474,00

1.
Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2741D w km 3+417 do 3+644 z drogą powiatową nr 2742D w km 
1+785 do 1+965 wraz z dojazdami w miejscowości Mysłakowice 514 414,00

2.
Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego na zadaniu pn: Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 
2741D w km 3+417 do 3+644 z drogą powiatową nr 2742D w km 1+785 do 1+965 wraz z dojazdami w miejscoości 
Mysłakowice 7 000,00

3.
Poprawa bezpeczeństwa ruchu na drogach powiatowych, etap I 2020-2021 (budowa 13 małych rond, 6 wyniesionych 
przejść dla pieszych i 10 progów zwalniających; w tym opracowanie projeków organizacji ruchu) 100 000,00

4.
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na umocnienie osuwającej się skarpy skalnej w ciągu drogi 
powiatowej nr 2721D, km 4+320 do 4+405 w Przesiece

5 000,00

5. Remont nawierzchni odcinka drogi powiatowej nr 2755D, km 0+000 do 0+375 w Miłkowie 150 000,00

6.
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej zadania pn.: "Przebudowa ul. Górnej w ciągu drogi powiatowej 
nr 2646D w km 1+285 do 4+141 w miejscowości Siedlęcin" 50 000,00

7.
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej zadania pn.: "Przebudowa drogi powiatowej nr 2751D w 
Chrośnicy w km 4+380 do 5+655" 27 060,00

8.
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę poboczy utwardzonych wraz z elementami 
bezpieczeństwa ruchu w ciągu drogi powiatowej nr 2727D, km 0+000 do 1+050 w Jeżowie Sudeckim 20 000,00

6610
Dotacje celowe  przekazane  gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 40 000,00
Porozumienie z Gminą Stara Kamienica dotyczące przebudowy drogi powiatowej nr 2763D w km 4+182 do 7+242 
Barcinek (2018-2020 r.) 40 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 575 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 575 000,00

1. Przebudowa drogi powiatowej nr 2751D w Chrośnicy, km 4+380 - 5+655 [intensywne opady deszczu lipiec 2012]
200 000,00

2.
Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego na zadaniu pn: Przebudowa drogi powiatowej nr 2751D w 
Chrośnicy, km 4+380 - 5+655 [intensywne opady deszczu lipiec 2012] 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2207



3.
Przebudowa drogi powiatowej nr 2733D w km 0+000 - 0+561 wraz z obiektem mostowym w km 0+083 w Szklarskiej 
Porębie [intensywne opady deszczu i gradu czerwiec 2013 oraz intensywne opady deszczu maj 2014] 300 000,00

4.
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę drogi powiatowej nr 2720D Podgórzyn - 
Borowice - Sosnówka w km 0+000 do 5+002 35 000,00

5.
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę drogi powiatowej nr 2755D w Miłkowie w km 
0+000 do 2+465 40 000,00

6.
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę drogi powiatowej nr 2653D Staniszów - 
Sosnówka w km 6+291 do 16+612 40 000,00

7.
Przebudowa drogi powiatowej nr 2744D Jeżów Sudecki - Czernica w km 1+800 do 7+986, Etap III w km 1+800 do 
2+830  [intensywne opady deszczu lipiec 2012] 200 000,00

8.
Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego na zadaniu pn: Przebudowa drogi powiatowej nr 2744D Jeżów 
Sudecki - Czernica w km 1+800 do 7+986, Etap III w km 1+800 do 2+830  [intensywne opady deszczu lipiec 2012] 10 000,00

9.
Aktualizacja dokumentacji - kosztorysowej pn: Przebudowa drogi powiatowej nr 2758D Marczyce - Staniszów w km 
0+876 do 4+022 Etap II [intensywne opady deszczu lipiec 2012r] 600,00

10.
Przebudowa drogi powiatowej nr 2758D Marczyce - Staniszów w km 0+876 do 4+022 Etap II [intensywne opady 
deszczu lipiec 2012r] 200 000,00

11.
Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego na zadaniu pn: Przebudowa drogi powiatowej nr 2758D Marczyce - 
Staniszów w km 0+876 do 4+022 Etap II (intensywne opady deszczu lipiec 2012r) 10 000,00

12. Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę odcinka drogi powiatowej nr 2646D w Siedlęcinie, km 1+605 - 4+141 30 000,00

13.
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2646D w Siedlęcinie, km 1+605 - 4+141 [intensywne opady deszczu lipiec 
2016] 300 000,00

14.
Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego na zadaniu pn: Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2646D w 
Siedlęcinie, km 1+605 - 4+141 [intensywne opady deszczu lipiec 2016] 12 000,00

15.
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę drogi powiatowej nr 2745D Janowice Wielkie - 
Miedzianka w km 0+000 do 2+583 25 000,00

16.
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej pn: Przebudowa mostu nad rzeką Bóbr w km 4+141 drogi 
powiatowej nr 2646D w Siedlęcinie. 137 400,00

17.
Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej na przebudowę mostu w ciągu drogi powiatowej nr 2760D w km 7+339 w Podgórzynie. 25 000,00

710 Działalność usługowa 29 520,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 29 520,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 520,00
Zakup modułu oprogramowania systemu GEO-INFO Portal i zakup modułu oprogramowania systemu GEO-INFO 
Portal i.Projektant z i.Naradami 29 520,00

750 Administracja publiczna 120 000,00
75020 Starostwa powiatowe 120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2207



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Modernizacja infrastruktury IT w budynku Starostwa Powiatowego przy ul.Podchorążych 120 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  przeciwpożarowa 15 000,00

75495 Pozostała działalność 15 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Udział własny w zakupie symulatorów zagrożeń do Interaktywnego Centrum Edukacji Przeciwpożarowej. 15 000,00
758 Różne rozliczenia 332 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 332 000,00
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 332 000,00

Rezerwa celowa na  realizację projektów w ramach Interreg V-A Republika Czeska -Polska 2014-2020 z Funduszu 
Mikroprojektów Euroregionu Nisa-Nysa 292 000,00
Rezerwa ogólna inwestycyjna 40 000,00

852 Pomoc społeczna 15 000,00
85202 Domy pomocy społecznej 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 15 000,00

Zakup podnośnika kapielowego wraz z wanną do łaźni mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Kowarach. 15 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 970 521,00

85411 Domy wczasów dziecięcych 1 970 521,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 970 521,00

Głęboka termomodernizacja budynków Domu Wczasów Dziecięcych i Promocji Zdrowia w Szklarskiej Porębie 1 970 521,00
855 Rodzina 30 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowczych 30 000,00
6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Przebudowa instalacji elektrycznej w Domu Dziecka w Szklarskiej Porębie. 30 000,00

5 000 515,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2207



Lp Program/projekt/zadanie Dział Rozdział Plan na 2020 rok
1 2 3 4 5

1.

„Wzmocnienie bezpieczeństwa  wspólnego  pogranicza w rejonie Kotliny 
Jeleniogórskiej , Gór Izerskich i Karkonoszy"-Podniesienie  transgranicznej 
gotowości do podejmowania działań podczas rozwiązywania sytuacji  
nadzwyczajnych i kryzysowych” -wydatki bieżące 754 75421 68 937,00                   

2.

"Robię to dla siebie"-projekt realizowany przez Zespół Szkół Ogólnokształcących i 
Mistrzostwa Sportowego w Szklarskiej Porębie w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego  Województwa Dolnośląskiego 2014-2020-wydatki bieżce 801 80195 61 584,60                   

3.

"Wsprcie na zawodowym starcie "-projekt realizowany w Zespole Szkół 
Technicznych i Licealnych w Piechowicachw ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego  Województwa Dolnośląskiego 2014-2020-wydatki bieżce 801 80195 12 715,24                   

Razem 143 236,84                 
z tego: wydatki bieżące 143 236,84                 

wydatki majątkowe -                               

Plan wydatków na 2020 rok programów finansowanych z udziałem środków , o których mowa  w art.5. ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy  o finansach publicznych

Tabela Nr 8

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 2207



                       WYKAZ  DOCHODÓW  I   ZADAŃ W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA   I GOSPODARKI WODNEJ 
                                                                   PRZEWIDZIANYCH DO   REALIZACJI  W 2020 ROKU                                                      Tabela Nr 9 
                     
I.DOCHODY                             

Lp. Dział Rozdział § Plan 
kwota (w zł) 

Źródło dochodów 

1 2 3 4 5 6 
1. 900 90019 0690 51.017,00 dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
 Razem   

 
II.WYDATKI 

Lp. Dział Rozdział § Plan kwota (w zł) jednostka 
realizująca 

zadanie 

Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 6 7 
1. 020 02001 4300 7.000,00 Starostwo 

Powiatowe w 
Jeleniej Górze 

Wykonanie dokumentacji urządzeniowej lasów niestanowiących własności Skarbu 
Państwa dla gminy Stara Kamienica i gminy Podgórzyn (art.400a ust.1 pkt 29 ) 
 

2. 900 90026 2310 10.000,00 Starostwo 
Powiatowe w 
Jeleniej Górze 

Realizacja „Powiatowego Programu usuwania  wyrobów zawierających azbest” - 
dotacje dla gmin powiatu(art.400a,ust.1,pkt.8)-dotacje dla gmin powiatu 

3. 900 90095 4190 7.000,00 Starostwo 
Powiatowe w 
Jeleniej Górze 

Edukacja ekologiczna zakup nagród rzeczowych dla  uczestników  konkursów 
ekologicznych   Związku Gmin Karkonoskich w Bukowcu 
(art.400a,ust.1.pkt.32) 

4. 900 
 

90095 4300 22.017,00 Starostwo 
Powiatowe w 
Jeleniej Górze 

Prowadzenie obserwacji terenów na których  występują osuwiska w pasie drogi 
powiatowej nr 2491D w Siedlęcinie  (art.400a,ust.1,pkt 18) 

5. 900 90095 4700 5.000,00 Starostwo 
Powiatowe w 
Jeleniej Górze 

Edukacja ekologiczna ,szkolenia z zakresu ochrony środowiska 
(art.400a,ust.1 pkt.32) 

Razem 51.017,00   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 2207



Lp. Dział Rozdział Podmiot dotowany Przeznaczenie
Kwota dotacji 

planowana na 2020 rok

1 2 3 4 5 6

1.
801 80102

Niepubliczna Szkoła Podstawowa  Specjalna w Centrum Pulmonologii i 
Alergologii w Karpaczu Spółka Akcyjna działalność szkoły podstawowej 516 018,00                 

2. 854 85411 Dom Wczasów Dziecięcych "Margo" działalność domów

Dom Wczasów Dziecięcych "Architekton" wczasów dziecięcych 2 206 519,00              

Dom Wczasów Dziecięcych "Uroczysko"

3. 854 85417 Szkolne Schronisko Młodzieżowe "Liczyrzepa" w Karpaczu działalność schronisk 

Szkolne Schronisko Młodzieżowe  "Wojtek" w Szklarskiej Porębie młodzieżowych 362 895,00                 

Szkolne Schronisko Młodzieżowe "Skalnik" w Bukowcu

Szkolne Schronisko Młodzieżowe " Złoty Widok"

Szkolne Schronisko Młodzieżowe "Plum" w Piechowicach
4. 853 85311 Polskie Towarzystwo Walki z Kalectwem działające w Kowarach koszty pobytu mieszańców powiatu 68 320,00                   

Razem dotacje podmiotowe 3 153 752,00             

1. 630 63003 Stowarzyszenia realizujące zadania z zakresu turystyki upowszechnianie turystyki 17 000,00                   

2. 755 75515 Stowrzyszenia realizujące zadania  z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej nieodpłatna pomoc prawna 126 060,00                 
3. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej prowadzony przez Zgromadzenie Zakonne  Sióstr 

Służebniczek NMP w Szklarskiej Porębie 
koszty pobytu dzieci 
niepełnosprawnych  intelektualnie 1 443 685,00              

4. 855 85510 Stowarzyszenie Pomocy Dziecku  i Rodzinie "Nadzieja" w Jeleniej Górze na utrzymanie dzieci 667 276,00                 

5. 921 92105 Stowarzyszenia realizujące zadania z zakresu kultury zadania z zakresu kultury 25 000,00                   
6. 926 92605 Podmioty realizujące zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu upowszechnianie  sportu i turystyki 

wśród dzieci i młodzieży 120 000,00                 

Razem dotacje celowe 2 399 021,00             
RAZEM DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE DLA JEDNOSTEK 
SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 5 552 773,00             

1. 600 60014 724 495,00                 

2. 600 60014 40 000,00                   

Załącznik do uchwały Rady Powiatu Jeleniogóskiego Nr XV/102/2019 z dnia 18 grudnia 2019 roku.

WYKAZ DOTACJI  PLANOWANYCH  W  2020  ROKU  DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH I DLA JEDNOSTEK 
SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dotacje dla gmin  na realizację zadań powierzonych  z zakresu utrzymania dróg powiatowych

Dotacja dla gminy Stara Kamienica -porozumienie przebudowy drogi powiatowej nr 2763 D

I. Dotacje podmiotowe i celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II.Dotacje  celowe dla  jednostek sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 2207



3. 755 75515 5 940,00                     

4.
852 85203

15 232,00                   

5.
852 85220

22 989,00                   

6.

855 85508

348 500,00                 

7.
855 85510

450 790,00                 

8.

853 85311

40 992,00                   

9. 900 90026 10 000,00                   
10. 921 92116

45 000,00                   

1 703 938,00             

7 256 711,00             

Dotacja celowa przekazana gminom na zadania bieżące związane z nieodpłatną pomocą prawną

Dotacja dla gnim i pomoc finansową jednostek samorządu terytorialnego z zakresu ochrony środowiska
Dotacja dla Miasta Jelenia Góra na zadania realizowane  przez Grodzką Bibliotekę Publiczną w Jeleniej Górze na 
rzecz  powiatu.
Razem dotacje  dla jednostek sektora finansów publicznych

OGÓŁEM  (I+II)

Dotacja dla Powiatu Lubańskiego na zapewnienie 3 miejsc w ośrodku wsparcia dlaosób doświadczających  przemocy 
w rodzinie

Dotacja dla Powiatu Lubańskiego na zapewnienie 1 miejsca w ośrodku wsparcia dlaosób doświadczających  przemocy 
w rodzinie
Dotacja dla powiatów na częściowe pokrycie kosztów utrzymania dzieci z naszego powiatu  umieszczonych w 
rodzinach zastępczych  innych powiatów,zgodnie z aktualnymi porozumieniami

Dotacja dla powiatów na  pokrycie kosztów utrzymania dzieci z powiatu jeleniogórskiego  w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych
Dotacja dla Miasta Jelenia Góra na dofinansowanie kosztów uczestnictwa mieszkańców powiatu jeleniogórskiego w 
warsztatach terapii zajęciowej  działających na terenie Jeleniej Góry

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 2207


		2020-03-20T12:46:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




